ГЛАВА
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НАЗАРЬЕВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___23.05.2017    __№____  19-ПГл  __
п. Матвейково

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления Главы сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.09.2014 № 308 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части определения вопросов местного значения сельского поселения, законами Московской области № 106/2014-ОЗ от 24.07.2014 «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», № 107/2014-ОЗ от 24.07.2014 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»,          № 211/2014-ОЗ от 30.12.2014 «О внесении изменений в законы Московской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 01.05.2017 постановление Главы сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области от 05.09.2014 № 308 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области и разместить на сайте Администрации сельского поселения Назарьевское Одинцовского муниципального района Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы сельского поселения Назарьевское 			  М.В. Артемова